Wittenbergae, Typis Johannis Michaelis Goderitschii, 1692. - [16] s.; 4°
E: -; VD 17: nr 12: 151616Q
Sygn. 8828

5. Disseratio IV de Daemonologia Bekkeri et aliorum Respondente George 
Brahamo Wolf, Seyda Misnico

[s.l.: s.n.], [Witemberga, 1692]. - [15] s.; 4°
E.-; VD-17 -.
NB: Nadbitka z: De Daemonologia auctorum recentiorum falsa, dissertatio 
praeliminaris, varias Recentiorum ad Atheismum Vias ac Methodos, imprimis per 
negatam Daemonum existentiam commonstrans, disputabit publice M. Nathanael 
Falck, Collegii Philos. Adjunctus hactenus et h.t. Decanus, nunc designatus apud 
Sedinenses ad D. Mariae Pastor, Praepositus et in Gymnasio Carolino Theol[ogiae] 
Prof[essor] Primar[ius]. Respondente Joh. Isaaco Trempen-Au Gedanensi, die 3 
Aug. 1692, Wittebergae, ss. nlb 26.
Sygn. 8827

GDAŃSK, magistrat miasta
6. Contractus inter Nobilis et Spectabilis Magistratum Gedanensem et Collegium 
Braxeatorum II Septem; Anno 1592 confirmati [Contract zwischen einem Edlen 
Hochweisen Rath in Danzigk / und der löblichen Brauer Zunfft alda / Anno 1592. 
September den 11. arffgerichtet] 

[s.l.: s.n.], Gdańsk 1678. - 20, 116, 93, [7] s.; 4°
E. XV-XVIII, 15, 45 (Danzig, pod tyt.: Braxeatorum gedanensium contractus)
NB: Dekrety współoprawne w jednym zbiorze wydanym w r. 1678, bez wspólnego 
tytułu (data ostatniego aktu) zawierającym dokumenty Cechu Piwowarów 
w Gdańsku z okresu 1592-1678; każdy tekst w dwóch wersjach jęz. łac. i niem. 
oraz własnymi tyt. nagł.; str. 1-10: : Contractus inter nobil. et spectab. Magistratum 
gedanensem et Collegium Braxeatorum 11. Sept. anno 1592 confirmati; str. 11-
20: decretum Serenissimi Sigismundi III. Regis, latum in causa Braesatorum 
Gedanensiu7m contra Senatum, Datum Varsaviae feria tertia post Dominicam 
Palmarum proxima anno Domini 1628; następnie - Mandatum Poenale Divi 
Vladislai IV Regis in Causa Contubernii Braseatorum ad Senatum Gedanensem, 
Datum Varsaviae die 22. mensis Aprilis Anno Domini 1637 (bez paginacji 4 str.); 
następnie nowa paginacja, str. 1-27: Decretum Serenissimi Vladislai IV Regis in 
causa Braseatorum Gedanensium contra Senatum, datum Gedani feria tertia post 
festum Conversionis S. Pauli Apostoli proxima. Anno Domini M.DC.XXXVI; str. 
28-34: Copia Transactionis Contubernii Braseatorum cum Spectabili Magistratu 
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Consulari, Anno 1638, die 16 Junii, conventi; str. 35-50: Confirmatio Jurium et 
Privilegiorum Contubernii Braesatorum clementissime concessa a Serenissimo et 
Potentissimo Principe Joanne Casimiro Rege et Domino Nostro clementissimo in 
Castris ad Thorunium fitis, Die 28 mensis Novembris Anno Domini 1658; str. 51-
60: Confirmatio Jurium et Privilegiorum Contubernii Braesatorum clementissime 
concessa a Serenissimo et Potentissimo Principe et Domino Johanne Casimiro 
Rege Poloni et Sveciae Domino Nostro Clementissimo data et concessa 
Gedani die 27. Mensis Martii Anno Domini 1660; str. 61-64: Mandatum Divi 
Joannis Casimiri Regis Poloniae in causa Braxatorum Gedanensium, ratione 
Capitationis, datum Leopoli Anno 1663, die 8 Januar; str. 65-72 i od 81-83 (15 
s.): In Nomine Domini Amen. [Mandatum des in Gott ruhenden Königes Joannis 
Casimiri in Sachen der Brauer, damit E, Rath bey hangender Streitigkeit sich nicht 
unterstehen solle, solche Unforderungen derer Accisen so wol von Maltz, als auch 
von Bier-Tonnen gedachter Brauer anzustellen]; str. 84-91: Literae petitoriae et 
informatoriae ad Nobilem Magistratum, ut in loco ubi Accisae redduntur, Regia 
Moneta currens recipiatur. Datae Anno 1669; str. 92-102: Literae informatoriae ad 
Nobilem Senatum, ut Cerevissae juxta tenorem Transact. ab Anno 1638. Articulo 
4. ex portis Civitatis emittantur. Porrectae Anno 1674. die 19. Febr.; str. 103-111: 
Supplicatio et Literae informatoriae, ratione capitalis pecuniae, quae Braxatoribus 
contra illorum jura est imposita. Nobili Magistratui exhibita Anno 1674. die 28 Maij; 
str. 112-116: Mandatum ad Nobilem Magistratum Gedanensem, ne Braxatorum 
Collegium ibidem capitali pecunia graventur (1767); str. 1-93 (nowa paginacja): 
Decretum Serenissimi, Potentissimique Principis Domini, Domini Ioannis Tertii 
Regis Poloniae et c: In causa Braseatorum Gedanensum Contra Magistratum 
Datum Gedani Sabbatho pridie Dominicae Sexagesimae Anno 1678. Die 12 
februarii
Opr. tektura [XX w.]
Sygn. 8826